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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2017 

”Leve Clean – rejsen forsætter” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

18.01.17 1 Hævet fra aktiviteskontoen  13.000,00  13.000,00 
01.02.17 2 1. rate leje af lokaler  5.000,00 8.000,00 
01.02.17 3 155 stk. Armbånd til Konvent & Camp 2017  1.280,00 6.720,00 
05.02.17 4 20 stk. folder sociale medier  240,00 6.480,00 
06.03.17 5 500 stk. flyers 2017  544,00 5.936,00 
09.03.17 6 Merchandise, 30 stk. T-shirt  2.218,00 3.718,00 
12.04.17 7 Kopier til konventmøderne & OSK  200,00 3.518,00 
04.05.17 8 Sodavand – 6 ks. a 24 stk.  624,00 2.894,00 
29.05.17 9 Sodavand – 14 ks. a 24 stk.  1.442,00 1.452,00 
13.06.17 10 Hævet fra aktiviteskontoen 25.000,00  26.452,00 
14.06.17 11 2. rate leje af lokaler  7.000,00 19.452,00 
14.06.17 12 Opmagasinering af vores konvent ting  500,00 18.952,00 
14.06.17 13 A conto Kaffesalg (Kenneth)  3.023,00 15.929,00 
27.06.17 14 Vand 217 stk.   760,00 15.169,00 
17.07.17 15 12 forhåndsregistreringer 1.800,00  16.969,00 
17.07.17 16 Gebyr kontanthævning (13.06.17)  40,00 16.929,00 
17.07.17 17 Fornyelse af licens til logo program  210.00 16.719,00 
17.07.17 18 Depositum lydanlæg (Andy)  1.000,00 15.719,00 
17.07.17 19 Bestik, krus, mm (Anker)  380,00 15.339,00 
24.07.17 20 2 stk. krus til auktionen  229,00 15.110,00 
31.07.17 21 Til indkøb cafeudvalget (Tina)  5.000,00 10.110,00 
02.08.17 22 Trykning af program 2017 i alt 120 stk.  240,00 9.870,00 
03.08.17 23 Blomster til de tre mødelokaler  200,00 9.670,00 
03.08.17 24 5 sene forhåndsregistreringer 700,00  10.370,00 
03.08.17 25 Solgt 6 stk. T-shirt  600,00  10.970,00 
04.08.17 26 Speaker transport (Karrie)  300,00 10.670,00 
04.08.17 27 Transport af T-shirt (Kim)   300,00 10.370,00 
04.08.17 28 Registrering  3.000,00  13.370,00 
04.08.17 29 Registrering 3.000,00  16.370,00 
04.08.17 30 Cafeen  2.000,00  18.370,00 
04.08.17 31 Transport indleder (Andy)  275,00 18.095,00 
04.08.17 32 7. tradition 500,00  18.595,00 
05.08.17 33 Registrering 2.000,00  20.595,00 
05.08.17 34 Registrering 2.000,00  22.595,00 
05.08.17 35 Transport indleder  275,00 22.320,00 
05.08.17 36 Salg af Gallamiddag billetter 4.000,00  26.320,00 
05.08.17 37 Registrering 3.000,00  29.320,00 
05.08.17 38 Cafeen 2.000,00  31.320,00 
05.08.17 39 Transport indleder (Dennis)  488,00 30.832,00 
05.08.17 40 Cafeen 2.000,00  32.832,00 
05.08.17 41 7. Tradition 575,00  33.357,00 
05.08.17 42 Solgt 14 stk. T-shirt  1.400,00  34.757,00 
05.08.17 43 Salg af Gallamiddag billetter 2.200  36.957,00 
05.08.17 44 Registrering 3.600,00  40.557,00 
05.08.17 45 Count-op Litteratur til nykommere  685,00 39.872,00 
05.08.17 46 Betaling for gallamiddagen  7.500,00 32.372,00 
05.08.17 47 En billet til gallamiddagen 100,00  32.472,00 
05.08.17 48 Transport indleder (Camilla)  150,00 32.322,00 
 



 

 

 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

05.08.17 49 Cafeen  1.500,00  33.822,00 
05.08.17 50 Auktion (lørdag aften) 3.410,00  37.232,00 
05.08.17 51 Musik (lørdag aften)  1.500,00 35.732,00 
06.08.17 52 Transport indleder (Erik)  400,00 35.332,00 
06.08.17 53 Mad til oprydningsholden (pølser)  276,00 35.056,00 
06.08.17 54 Kørsel (Asger)  13,00 35.043,00 
06.08.17 55 Cafeen 1.189,00  36.322,00 
06.08.17 56 7. Tradition 455,00  36.687,00 
06.08.17 57 Salg af sodavand 50,00  36.737,00 
06.08.17 58 Kaffesalg (Kenneth)  3.800,00  40.537,00 
06.08.17 59 Salg af sodavand 400.00  40.937,00 
06.08.17 60 Flaske & dåsepant 330.00  41.267,00 
06.08.17 61 Transport (Gert)  400,00 40,867,00 
06.08.17 62 Depositum lydanlæg tilbage betalt 1.000,00  41.867,00 
06.08.17 63 Gave for lån af lydudstyr  300,00 41.567,00 
07.08.17 64 Webhotel 1 år (hjemmesiden)  168,00 41.399,00 

      
      
      
      
      
  OSKs Aktivitetskonto    

07.08.17  Tilbageføres til aktivitetskontoen  38.000,00 3.399,00 
      

07.08.17  Stående på aktivitetskontoen 38.000,00   
      
      
  OSKs Bankkonto    

07.08.17  Overføres til OSK konto  3.399,00 0,00 
      
      
  I alt overskud 2017   3.399,00 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
  Hovedtal Indtægter Udgifter  

  Leje af lokaler  12.000,00  

  Registrering i alt 129 personer 19.100,00 1.520,00  

  Gallamiddag lørdag i alt 6.300,00 7.500,00  

  Cafeén 9.469,00 7.066,00  

  Kaffesalg (Kenneth) 3.800,00 3.023,00  

  NA Auktion 3.410,00 229,00  

  7. tradition 1.530,00   

  Speakere & indledere  2.188,00  

 


